Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Requerimento n.º 004/2015
Autoria: LORIVAL CASTILHOS PIMENTEL

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 26/03/2015 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/requerimento-n-o-0042015/

REQUER À CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SENHORA
MABEL DE FÁTIMA MILANEZI, RELAÇÃO DAS PESSOAS QUE ESTÃO
SENDO BENEFICIADAS PELO PROGRAMA DO GOVERNO FEDERAL
“MINHA CASA, MINHA VIDA”.

Com fundamento no que preceitua o artigo 90, inciso II do
Regimento Interno da Casa, requeremos, depois de ouvido o
Soberano Plenário, para votação em regime de urgência
urgentíssima.

JUSTIFICATIVA

Este Requerimento se faz necessário para termos conhecimento da seleção que está sendo feita e da análise da
legalidade do processo de escolha dos beneficiados do Programa.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2015.

LORIVAL CASTILHOS PIMENTEL
Vereador Autor